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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer. Mundtligt
gennemgået procedurer for brug af offentlige toiletter uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udsalgsdisk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele, glatte vaskbare flader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt
korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den plejer at
hænge fremme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på fødevarer som virksomheden har købt/modtaget: Californiske mandler,
kildevand, tørret mango og ananas alt købt ved dansk registreret virksomheder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande. Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer som virksomheden har købt/modtaget. Vejledt om at
aktiviteten bør afmeldes, hvis virksomheden ikke længere ønsker at importere. Virksomheden ønsker hermed at
ophører aktiviteten.


